
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

aO Município de OCARA,através da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO porirjte(a) Pregoeiro(a), torna público que às 10:00 horas do dia 12 de Julho de 2022, fará realizar licitação na

necessidades do Transporte Escolar da rede pública de ensino, junto a Secretaria da Educação do

PREGÃO, nº 2306.01/22-PE, tipo menor preço, para prestação de serviços com locação de veículos Er fender
unicípio

À

“www bllcompras.org.br.

o
Ê

H
O procedimetnolicitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.6

de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
na AV: CEL. JOÃO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA/CE,a partir da publicação deste Aviso, nó Horário
expediente.

: |

OCARA - CE, 29 de Junho de 2022

Pregociro(a)

«)

O presente aviso foi publicado por afixação em IE elógia
conforme ART. 138, 1º, da Lei Orgânica do Município; em 29
Junho de 2022, nos termos como recomenda a: decisão do |S
proferida no Recurso Especial nº 105.232(96/0036484/5/CEARÁ
tendo em vista a ausência de Diário Oficial. , a

AV; CEL, JOÃO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA/CE

(“eara/CE , de acordo comoque determina a legislação vigente, a realizar-se na Bolsa de Licitações do:Brásil “BILL
t

icitação,

de

de

0,
de
TJ

)



o

“par

DIÁRIO OFICIALDO ESTADÓ | SERIE 3 | ANO XIV 'Nº133 IF A LA, 29 DE JUNHO DE 2022

WECEPAL DE GRANT
Comissão Permanente de Licita

AVISO
ão torna

Modalidade, Pregão Eletrônico Nº1
Sad:
das Propostas no dia 11 de Julho de 2822, às 05h30min (Horário de Brasi
br/licitacors/ conforme IN-G4:/2015, e na Plataforsia de Licitações do Banco do Brasi
Centro, Granja-CE, no horário de 08h às 12h. Grauja-CE, 29 de Junho de 2057. Willium Bocha Costo — P

essquESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ/ICE - 4

PRESENCIAL de 0! imóvel simad bano deste tounicípioàRua Capcentímetros (5.50m) de largura, por t24m00) de comprimento;coberto de telhas com uma
DAS CHAGAS PEREIRA JÚNIOR, a reali e-á no dia 14 de Ju
PRESENCIAL na Rua Jus igero de Silveira, Centro Administra IS Ex

Leiloeiro — Fones (85) 99996-7778 e (85) 9871-7778, ouna Prefeitura Municipaik a

eee aja ese
àracoiaba - Pregão Eletrônico NºEstado do Ceará - Prefeitura

que fará realizar licitaç
DE REFEIÇÕES PRONTAS (
GABINETE DO PREFE
0Sh00mipe fase de dis
no horário de 08h00min às (2f
28 de junho de 2022. Fra:

TTÊNHAS E LANCHES), PARA ATENE.

OSde julho de 2022, àses
taco Hudes Monte Silva - Pregoeiro.

sent nt ceEstado do Ceará - Prereit
Municipal de Jardim/CE, tor

vencedora junto ao Lote O!
Termo de Referência, sendoaComissão de L 3

através da piar
Oficial do Município.

público, que fora conciuido o julgamento final do Preg
À empresa se
mesm decla ral àdah da por cumprimento int

7, Centro, Jardim

Câmara Municipal de Paracuru. por it
de Preços da licitação na madal
prestação de serviços em a:

a fim de atender as ne;

e de Preços Nº 20220
dministeativa no Setor de

a Mini

SA2TP, Tipo
idade:

10,892.300/0001-85, comvalor global de R$ 73.206,00); 3

84.000,00), 4º Colocada (Innova Serviços de As:
1

apresentação dos Recursos, cauforme preceitua o Art. 109, inciso 1 alínea
Santos Beruardo - Comissão de Licitação - Presidente,

* aee dee
Estado do Ceará - Prefeitura IMiur Ide Caucaia
Municipal de Cancaia - Cenrá torna público, pars conhecimento dos interessados, qui
minutos), através «le endereço
Nº 2022.06.15.02 - SMS, e(Hospital Maternidade Santa 'T

Caucais/CE. o qual encontra-se nu

no-endereço citado no horário de 08:

Menor Preço nor
Convênio nº

mente
ha). confom

municipiosteec:

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Alcântaras - Aviso de Adjudicação
Comissão de Licitação, torapúblico para conhecimento dos interess: dos, a Adjud
tem coma objeio « Licitação de Tipo Menor Prego Global para puvimentação em,
1714, da Superintendência de Obras Páblie
CONSTRUSOL-Constratora Subralense EIR

vinte & um mil, seiscentos e quarenta € dois re:
da Comissão de Licitação.

À, inscrita no CNPJ sob 9 n.º 39.336,
s e setenta e dois contavos). Alcântaras

ee cit oe
Estado do Ceará — Câmara Mun
001/2022, cujo conteúdo normativo
Júnior porter incido na moldura

si

Orgânica de Município de Parar

tou o seguinte, em resumo: Art. 1º, Fica deel

mu c 249 do Regimento Interno desta Câmara Mui
Rodrigues, brasileiro, servidor público, RG 2005090470 SSP/CE, CPF 030.197.953-70. residem

ô

2, na forma da Lei, Art. 3º. Este Ato da Presidência entra em vigor na
imeira oportunidade, coma devida inscrição emata desta declaração de

CEP 62.688-000, Município de Paracw
data de sua publicação, devendo s

extinção de mandato, consoante estabet
Alessandra Marques Leite Morgi

» assumir o Mandato em ques!
ento comunicado ao Plenário na

8º, 5 iº, do Decreto-Lei nº 20146.

dt

ajunto Jercissati 1, nesta Cid:

pata celebração de parceria, conforme
de crianças e adolescentes, nus termos e condições da 1

informações na sedo da Comissão eu polo telefone (45) 3521.5168.
2022.

de . aesete o edoEstads do Ceará - Prefeitura Municipal
atoncier as necessidades dy 7

2
de

= 16:00

2922, cujo Obieio é a Aquisição de equipamentos e materiais permanentes p:ne Manicípio de Granja/CE, sendo  Cadsstramento das Propostas até o dia 11 de Julho de 2622, às 19h (Hor:

área coberta de centoctrinta c dois metros quadrados; atrav
o de 2622, às 11:00h, OM.i

di

feitura Municipal de Aracoiaba, bem como no site hetps:ílio,

T7.161090/1200-05/M
na sede da Comis: iturda a Kua. Coronel Correia nº 1073, Parque Soledade, CaucaiaíCI, Maiores informações

s (3.0.P) - Govemo da Estado, Conforme Projeto Básico. Li

do Artigo 8º, inciso III, do Decreto-Lei 201/67 c/c Artigo 55, 1] da

15.003/2022-CHP, que versa acerca da seleção para escolha ds Organização de Sociedade
Nº 12.019/2014, para executar as atividades voltadas para a promoção, proteção e defesaà Federal Nº 8.059/00, em Maracanaú-CF, conforme especificações contidas no Edital. Maiores

nu Gazetta de Sousa — Presidente. Maracanaú, Ceurá, em 28 de junho de

ater co goubr. Ocara — CE, Ze de junio de 2072,

DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022 - O
público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na

a atenção especializada em,
dc Brasília), com a Abertura:

erido Edital poderá ser adquirido no Site: brtp:/mumicípios, luê ce poy.itps/Pwrywylicitacoes zuda na Praçada Matriz, S/Nº,:
dente da CPL. 4

e público que fará rcaiizar LEILÃO PÚBLICO ONLINE EMiguel Lopes, nº 15, Centro, medindo cinco metros e cinquenta
onstituído de dois pavimentos, construídos de alvenaria, emplacados,

és do Leilacira Público Oficiai do Estado do Ceará, FRANCISCO!
E através do site ywwpereiraleiloesce. com.bre:plicativos s demais informações poderão

ser
obtidos no escritório do;

Bela CraziCE. :

«e Pregão comunica aos interessados !014/2022 - PE, A Comis:
lidade Pregáu na forma Eletrônica Nº 914/2072-PE cujo ebjeto é CONTRATAÇÃO PARA O PORNECIMENTO :

RAS NECESSIDADES DA SE
ICÍPIO DE ARACOIABA-CE, com data de r:

RETARIA DE EDUCAÇÃO E DO |

os até o dia 09 de julho de 2022 às ;

ão nos dias úteis após esta publicação
|

jtacges tea ce.gov.bri. Aracoiaba-CE,

bimento das Propostas de Pr
a! completo estará à disp:

2 Municipal de Jardim - Avisa de Julgamento — Pregão Eicirônico nº 2022,06.16.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura
ão ih ico nº 2022.06.10,1. sendo 6 seguinte: JA Soluções LTDA

grou vencedora por ter apresentado proposta estando os preços compatíveis como orçamento constante no ;

s exigê de Edital Convocatória. Maiores informações na sede da |

1 rário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda |

ardim/CE, 28 de junho de 2922. Francisca Arcuimedes Soares Lucena - Pregoeira
;

Aviso de Julgamento des Documentos de Propostas. O Município de Paracura, através da !

Permanente de Licitação, torna públivo 9 resultado da análise dos documentos de Proposta |

Menor Preço, que tem como objeto a Contratação de empresa paraRecursos Humanos, folha de pagamento e elaboração de DIRF, RAIS, GFIP e DCTE :

à ipel de Paracurw/CE, conforme resultado a seguir: 1º Colocada Daper Costa Consultoria AssessoriaEmpresarial EIRELI/CNPI: 12,782.123/0001-00, com valor ai de R$ R$ 72.000,00); 2º
olocada (J P Lopes de Alcântar

.242/0001-75, com valor
da Lei 8.666/93. Paracuru « CE, 28 de Junho de 2022. Daliane Buyane

“macada Capegi Comabilidade E Gestao S/S LTDA, CNPJ
ME - NPR 15,294,308/0001-64, com valor Global de R$

obal de R$ 90.000,60), Tica aberto prazo para

Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2872.96.15.02 - SMS. A Pregocira da Prefeitura
e no próximo dia 12 de Julha de 2022, às 08:30h (Oito horase trinta

ido licitação na modalidade Pregão Eletrônico
ção de material permanente para atenção especializada em saúde

» de responsab; o da Secretaria de Saúde do Município de

s.gov.br/licitacoes. Ingrid Gomes Mareira Pregoeira,

e Homologação. A Prefeitnra Municipal de Alcântaras, através da
icação e Homologa da Tomada de Preços Nº 0905.01/2022, que
pedra tosca no mi pio de Alcântaras-CE, Conforme MAPP Nº

Adjudicada e Homologada em favor de: .,

-452/0001-84, no valor global de R$ R$ 1.021.642,72 (hum milhão,
- CE, 28 de junho de 2022, Clarllys Alcantara Soares - Presidente

e Paracura, Informamos que foi publicado na Imprensa Oficial da Poder Legislativo o Ato da Presidência Nº
arado extinto o mandato de Vereador do senhor José Carlos Venâncio

nstituição Federal, os Artigos 31 da Lei2 Fi: ado o suplente fosé Fabrício Inocêncio
e domiciliado em PV Quatro Becas, s/n, Quatro Bocas,

nicipal. Art.

Câmara Municipal de Paracuru, aos 24 de Junho de 2022. Maria

de Licitação — Chamada Pública Nº 13.0U3/2822.CHP. À Comissão Permanente de Licitação da
03:80 (nove) horas do dia 01 de agosto de 2022, na sala da Comissão Permanente de Licitação,

ade, receberá os envelopes das propostas para a realização de licit:

los direitos

o de serviços cem locaçãode veiculos
icípio de Ocara/CE. Credenciamento

Informações: fone (85) 3322-1588.
Minrcos Costa — Pregogire(a),

2265,07/2
Secretaria di
Local: vw,

ESC
il msto

ET cai tenóarida
| a pm ator| ssenessto

i Lesgrerzeoa



JEODRA

CitNajaici

6h

Tio

"410

PN

TIO

ui

SPbdIA

Op

epRUIO

«-

fábford

ap

Fisade

SERA)

JRUbA

GWisWmGInF

ap

OSIAy.=

GIANT)

ap

Jd

LUNA

Eirgibiaia

»

BABA

Sp

pes

À

-

“DEISNMEA

ap

oiii

Sajooiia

ra
=

Bia

Ate

OMDULHS

ASA

-T207

OA

Oq

ep

82

(ao/sÊmmso

“pos

-1558

(pa)

eucaate)

oçadl

.

TRUE

AO

SEOUDOTA

Se

nan

GReHpoy

cu

somas

oquais

BL

'eanrasape

ent

eu

SRPMIOr

TOP

USOS

UT

Upa

isopdeu

cas

buasop

oplsefospioy'

cien

tz

iBarEnas

Eluo-2u

030

pepgepor

ey

SEG

Ereriê

Topesneniur

Sop

atudnisogques

2
sea

cogita

ON

GOISUHSUOA

SP

[CPM

Rmejeaua

Ep

fon

0480B&e10

“prpI"dirzzõ

q

Rugas

MiDaia

+

equemelina

ep

Osjiy

»

semana

sp

jadiapsrsa

Eomiatoad

»

BipOD

RS

ppersa!

Ss

o

CT

o

PRENDE

REIS

OoTOO

DRT

Syd

OL

GNU

MACY

T70T

op

MaÁio

ep

47

MI

sRIaOR

“Sez]-Z086

(ag)

auogaje)

qu

FESESRO

SEIOQ

GO:Z1SP

DIGO

SP

OBIOU

OU"

aoyseIpEyaS

quem

1
4
on

mare

emp

sjá

Seberori

ep

euaso)

ep

epassogduuoiuy"Quesipopeimsan

tar",

O

Barzgno

esuanea|

»

[Cute

eu

008

apepreperm

ty

opómion

é
nb

sopsecaaju!

sap

cNreritgugo

mma

oxirre)

UA

EC

eNRNA

CS

O

peciorlangy

curmproaad

ERR

RUMO

Ba

6
“rs

pre

Slcua

»

CRMuENnTo

ap

asia

»

SONORAS

0

Indio

Cumaptgán

«gigas

ep

apego!

“SENADO

O

ESA)

GOLD

SEEQNTORO

Etr

SERA

ET

Cop

AS

e

ORG

LEREM

Tg

-

niubiag

mexantod

“BA

=

Pie

“—

SOMINOS

&

sooueno

ese)

O

EurnSe

mg

djá

PREgasoago

Bray

cura

“RPA

PROZ

E

RUÉIO

207)

=

SRDUIO

Sp

Guitarras

op

pêra

esisrg

np

ersfies

àq;

WRUIHOO

Gjustueguntos

Luis

pero

napád

que

optenteayat.s

ap

opiruaxa

molar)

“gana

gULO

0hosd

epiê

peu

e

Rega

Op

Ossoaaha

q

eunjra

a

a

.

.

Ra

eme

mod

E

.

“o

(ESA

eEnRO

ADO

Gogo

op

smmgosisp

ouros

“mp

semnbyeu

opóroipaos

as
ep

ng

ei
gu

ejersoaegasa

sao

enc

DE

a
ERSRaS

Enero

A

gd

“ROO

ap

elmo

aponequn

o
ups

q
aequico

ap

somas

 somenade

amos

'segmenradinho

E
eae

anda

VE
1bIpÉ

Def

(8)
suor

a

a

Rea

Saed

amiquiuco

js
onb

dageoad

 -axd

cop

ogSuamaem

e
magos

ap

sogpedes

spupouenb

exi

ep

Ses

pu

seguimos

Satopot

teacdPoesmpen

con

sfmaceo

sa
ein

OU

exe

era

a
opepima

op

Ozerd

 suremuzempnos

sepepiem

op

ses.

extodiros

sub

tapigro

ogafoad

PAO

ONT

SE

Za0Z

on

Oup

65-21

Hip

oi

nosezins'y

riconing

op

BDutiss

as

déc

enfia;

Gon

as

 -apeiam

so

sub

exe

opinem

um

aa

sopmpa

so

“ore

opimg

-

Sogaguos

sp

odiaçop

apepes

O

“eses

vp

conpp

speppefmo

ag

“Ft

áo-

aqursáaso

º
mogdra

OSSO

BD

OK

di

Gogol

“somos

ap

Dpmogiuso

o
ts)

es

ep

cpenhope

os

op

musiy

ventgra

gtzonta

spospnsinoo

LÁ

CR

cms

PESDOSIUOA

DP

jeiuma

pemojasg

-

sms

Gps

apases:

aurBasd

2
goiprse

ou

emflago

pos

“erRapropmo

tem

eoipagour

op

Jopesumo

Jopuz

o

SA

sO

Ola

ED

COSSRIEEN

SEADE

O

SIRIAT

Ez

SÃe=

BÍEEO)

sr

sede

enbfomeniuo,

cuemio

ass

aço

css

adm)

omssur

“cepa

correr

o"

gesno

mo

ejuerh

DUO

Eça

a
de,

ODE

enero

conómindo

=
ojtum

nep

ce

sopefg

sugando

coprimundo

somsummação

mo

squez,

=

pese

oito

ob
os

:

fe

"eme

pres

ep

assada,

VIONgRISo

Ep

emo

elitusop

 srosapoponad

comsemresgou

e

Fes

De

none

prspea

“epuesolsuy

sospiaacd

refere

cenineneaos

SEPEP

 semimam

sepemsiõos

ures

Rlêd

sojração

ap

ogdeco;

Usa

Sólnos

Meio

dererpaoneul

.

z

ae

Cia

Artista

Suas

”

ao

raados

SEMP

ée
suseos

Fê

sept

a
o

randE

SEA

SnTbas

om

Grana

—

tundra

o
qual

FEDO

vp

axioma

so

copo

eágea

“em

“epeesed

amas

«oades

veas

rueil

semeçgo

os

og

op

ug

Sh

sejagap

eum

“EREOBELI-EUSaN

RE

“o

Exzenêr

eu

colo

neflad

nb

cezej

coemausoo

Ssicpejoail

so

nb

negegas

vgipzntro

E
seo

ap

aTADÃ

se

sopeduripa

»

ESPRUCO

Di

EJloNU]

RU

RE-EIuontA)

ty
op

EupiooS.

rise

O

Rigo

“ari

“Eai

SAB

Op

Ofisiy

 snarEe

omemio

Canna

omg

cem

oxemelao

euenbug

azar

extede

op

ogpazd

p'sazojupuso

“SORO

BIS

ap

sTema

sanaamad

pousou

sos

sponbope

cpfojord

mms

sepesso

ma

Soonspmapastço

Teseyop

zo

ap

quem

ánsoa

moguicr

.

sexeiproTegrom

semonspress

sum

“sopianobs

Jos

ques

-ERni

oga

Somsaprog

so

enh

vzs

SOSES

rasta

“ess

104

"epaandie

enTiooo

q
arh

dugure

cip

Es

su

codiuad

Jogos

embesuço

3

us

ue

:
OPESSO

Ota

IS

Ad]

UI

0907

Dus

EREa
eus

:

ui
us

Opessões

19;

are

“RUMNENSG

SE

eTo

ep

Gupap'op

gr

CHSDa

eprmqrpoppe

cpSegor

s
esed

np

dusuana

“BO

eueny

asmpucaro

gr

'sopossaza

Sxemunia

cp

onacbsas

(>

moram

b

lisos

pues

pe

sas:

sOp

Sjueuipeyt

es

pedi

e

ue

“ga



DIÁRIO OFICIA + TT
- - e

+£ DA EI ISSN 1677-7069 Nº 121, quarta-feiro, 29 ce junho de 2022

malures informações prucurar o sela de reuniões da Comissão, na Rua Ce Antônio PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
i

inaquim nº 2121, Centro iimosi Morte à. Sos horários de GuhfiGmin à

.13h00min, em dias Úteis, ou airavé tritrurtal do co ANIS LICITAÇÃOCesro. .

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55-PEgou/2072
Limnoiro do Rixte/lr,

FRANCISCO 4
Seciatório de infronat

28 de junho de 20%

& Municipio de Nova Russas terna público que a partir eos 12:00h, do cia 29TAS DE LEMOS de junho de 2022, estará disponivel o Cadastramento das Propostas de Preços raferentestura e Urbanismo ae PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55-2E019/2072, cuju objeto versa sabre REGISTRO DE PREÇOS
DE MATERISIS MÉDICO HOSPITALAR] ES, DESTINADOS À

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOG
MÁBIOS DE SAÚDLACS, CENTRAL DE ASSISTÊNCIA PARMACEUTI

LÂNCIA EM SAÚDE,

&
QUAL INCIY] A VIGILÂNCIA SANITÁRIA E “CR AGENTE:

MISATE A ENDEMIAS, TOMO TAMBÉM, MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES E GÊNER
1MENTÍCIOS ORIUNDOS DE MANDATOS JUDICIAIS EXPEDIDOS EM DESFAVOR

AVISO DE ALTERAÇÃO »
CONCORRÊNCIA Nº 2u22.0205-003/5€14F RA À

NÇRA, cujode empresa e eiapara a prestação de serviços de execução da SECRETARIA DE: SALDE DO MUNICÍPMO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA DASesa pública, de Mynicio de lmoeiro do N so do Secretaria de PROPOSTASI-13 DE HULHO DE 2022 das 08:30 às 08:00h, DATA DA DISPUTA DE PRECOS: 12iores informações procurar na saia de «uniões da DE JULHO DE 2022 25 0500 MORAS (Horário de Srasítia-DF) O edital poderá ser adquigdameira do Morte -

, OU atavês do site TEF = Ti

m nº 2171, nos dias úteis, das GROD às 24:00 horas (Horário Iacal), na R. Pe, feo, Rosa, 1388, Cenjro,Nova Russas/CE, alravos do ste <https//blLorg br/> fiocal de reatização da pregão),«http: Aliditaroes.tce.ce.gou.br» ou cw novarussasce. gov. drflicitacac.php>.

horários de DBhGormin às
Contas do Estado

(os

Move Russas/CS, 28 de junho de 2022 Í

ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MASTINS |

de Liritação Pregoeira :

UNICIPAL DE MARCO PREFLITURA MUNHUIPAL DE NOVO ORIENTE

EXTRATO RE CONTRATOPREGÃO cur ÊNICO E 2o/i5 1.049 NO UCITAÇÕESE DO Bj
sato eo Contrato Nº 054

2022, GBh; Fim ge Objeto: recuperação de east:
início da Disputa: 12/07/2022, de Oriente CE, conforms Cor

o fornecimento de

NZ
(agis) veiculos.

18/2022, orwaco do Tomada de Preços Nº 05.018/2072,
das vkineis e Instalações e busiros, no Município de Nova
io Nº 222/2022, Processo Nº 0533/395/2022, MApp: 2672

Rtenuto Engenhana EIREIS. CNPJ 44.981.677/0001-35. Valor Glotial:
milhões, sessenta e nove mil, quinhentos e treze reais e quarenta e três

Datas e horários (Hora de Bras
aces aberrms das Pr

SO? Contratasi
5, Oki, po nickoup 4 x 4, destinadas à Secretaria de Saude dy 068.512,43 (:

dra Municinat de idares-C, Modalidade: ei 4 Eletrônico Nº 020/2022 centavos). DatadoAssinatura: 28/06/2022, Prazo Vigência: 12 (dore) meses e Práza(nt 947.048 na licitações- LO? DO EDITA! ». INFORMAÇÕES: Prefeitura Execução da Obra: 180 (cento & oitenta) cias. Signatários: losé Maury Coelho Oliveira -ido Gsterea, Térreo, Canto Email: Secretário co Infreestrutura, e Amanda Rodrigues Canuto - Representante Legal da
empresa Reanuto Engenharia EINELL, CNPJ: 44.981.577/0801-35,

CE, 28 de Junho de 2022. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUIICAÇÃO
ÚVEGO ANIMANDO SHIVA TOMADA DE PREÇOS Nº 5018/2022Secretário nie Saúde

TURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE “indicação, cujo abíeto é à recuperaçãodeestradas vicinais « instalações e bueiros, ho
= emana ea - Município de Novo Grientele, conforme convénio Nº 222/2022, ProcAVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 2/2022 D5337389/2022, MMAPP: 2072 SOP, no medatidade Tomada de Preços Nº (35.018/20:

; an a favor da Empresa: Reanuto [Engenharia EIRELL, CNPI: 41.981.677/0001-25, Vercedo:A Secretaria de o municima de MacinópoioLE, terna público para vator alobol de R$ 2.058.513,49 (cais milhões, sessenta 2 nove mil, quinhconhecimento dos interassados, «ye no paríado ck 30 de Junho de 2022 é 15 Julho de reais & quarenta e “ré a2022, na Rua Jojo Porídio, s/H Cadtro, MartinánciaiCE, estará rogtraCredenciamento Nº 092/2022, s é Objeto: Crodendamento de emprosa para Nova Oriente - CE, 28 de junho de 2022reatização/execução dos edicos/lahoratoriais junto a . JOSÉ MAURY COELHO OLIVEIRASecretária de Seúde no municípiodeMartinopole CE ações qu Sede da Secretaria Kg Secretério de Infrasstrutura iSaúde do municipio de Martinspolo, Iucalizada na Rua Jogo Porfiio, S/N « Centro, ,
:ópole/CE, no horário de DEDO

“ontrateção de empresa e

O Muricipia de Novo Qi co O Avisa do Termo de Homologação

a

RESULTADO DE ROGAMENTO i

TOMADA DE PREÇOS Nº 5018/2022Miartindpole/CE,25de junho de 2027.
CHRIST:ELE JUCIANE MATOS BRAGA

atire fo Despocas de Secrtim A Comissão de Licitação toma público o Resultado da Fase de Julgamento daão de Proposta da Proços da Tornada de Preços Nº. 05.018/2022, realizada no dia: Tê de junho de 2022, às 08:00 horas, cuia objeto é = recuperação de estradas vicinais:eL DE MISSÃO VELHA instalações e Bueitos, no Município de Novo Oriente-CE, conforme Convênio NE 222/2022,º

Processo Nº 0533/285/2022. MAPP: 2072 SOP, tendo como Vencerora a Empresa: ReanutoAMISO DE Licitação Engenharia EIRELY, insenta no CNP! nº 41.981/677/0002-85, com valor de R$ 2.069.513,43PREGÃO BIZTRÔNICO Nº 202208. fgais milhões, sessenta 2 nove mil, quinhentas e treze reais E quarenta e três centavos).r
Não houva manifestação de tecurso, ande o representante presente declarara desistir do

Veiha Ceará torno púbtico, prazo recursal cantes mencionado com fulcro no artigo 409, Inciso |, alinea “a”e"br da Lts
e jufho de 2022, às G9:0Ch vê 8656/93.

ai de Missã
para conhecimonto dos Interessecdes. que n9 pró
fnove horas), através de gs Br estará realizando licitação na

. . . omadalidanis Pregão Liatrônico Nº 2022.05.25.02, critério de Rlgamento Menor Preço por ovo Griente - CE, 28 de junho de 2027 '

Registro tie P PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Presidente CPi

TUHE MUNICIPAL DE OCARS-
a AVISO DE Licitaçãove “PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2305.01/22-PE —

os visando futura e evemitel
gêneros alimentícios 45de diversas Sec

lha/CE, o qu o gra na sete ds Com
a Rua Dr. Josá Leite Landim Junior, nº 59, Centro. Missão Velha/CE. re
no emiereço citado no ieurio de GEO às 1400 cu
htto:/ficitaçoes tee

s a Registro de Pi

"PRE

Diyoto: prestação
aensparte Escolar da no

3/CE.
=> Cradenciamento e recebimento do documentação e propostas; a:

Jutho de 2072, às 10:C0hs. Local: ww bilcompras.org or. Informações: foge (05) 332
022 s8$, 1088, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: wwwtse.ce.gonbr:

os com io; o de veículos para atender as necessidades do
ade pública i

esnge junto a Secretaria da Educação do Município

NDES GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AMIGO

TOMADA DE PRE

En

ICITAÇÃO

OS N2 TE-OB/Ba

protisstonais especistizados, com comprovada cara K a 78 de unho de 2622
elho Municipal dos Direitos MINA MARCOS COSTA É

Asoiesconte CMDCA, para execução das ações previstas no respectivo Pregoeiro(a)
, :e ação e aplicação, em rude de anteriormente, sob PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJIÚSilidade da Secretana de assistência à, conforre é

E o terno de reierên :
ogo global por lote. Segime ce execução: incireta. A Comissã

comunica aos mteressados que até o dia 15 de julho de 2022, às 9800 horas, 1 TP - Contrato Nº 2022.05.27.01. Objeto: pavimentaçãoComissão de Licitação, astara recebendo 05 envelopes de haiiilação « proposta da proços,
sm pedra tosca em 05 ruas po BairroBuriti de inter Segretaria de inirzestrutura épara a ficitação do objeto acíma ciado. Desenveiwrsonto Libano do tduricipio de Pacajus/CE Contratada: Torres Construção &º

Semiços LTDA ME. Valor glohal: R$ 250.689,53 (duzentos e cinguenta mil, seiscentos éjunho de 2022 oitan nove reais e cinquenta e três centavos), Qrigem cos Recursos: Convênio NºDBRE 9046872020 - 53000-Ministério do Desenvolvimento Regionai. :

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
EXTRATO DO dt TERMO DE APOSTLAMENTO AQ CONTRATO 2022.05.24.002-SFINERA |

 asses

a, anexo À Dusie citol di
EXTRARO DE CONTRATO

Maraca Piova CE, 28 dd

ALINE
à

À Comis:

TURA MUNICIPAL DE MORRINHOS

ASASO DE EICITAÇÃO
iPREGÃO ELETRÔNICO me 4206.02/2022 Contratante e signatério: Seceteria ae infraestrutura e Desenvolvimento Econômico;

Wastueriey Pereira Diniz - Ordenador de despesas da Secretaria. Contratado: AFL Construçõespio de Mocrintos, torna público para conhecimento es reli. Objeta: Contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação
» so Aberia nara Cadastramento de Pronostas da Preços asfáltica e sinslização sobro solo compatiade nos Vilas de Sera das Moças e Bacural naé documentar a Licitação ne Madaf ietrônico Nº 2806.02/2022, Municipio, conforms PT N P 1084037:22, Procedimento Licitatório: Concorrência Publica Ná

que será realizado no dia 12 slho da 2022, és 13h36min, (Serato de Brasília! no '2:03.28.002-SEINFHA. tenrlo om, a modificação no vator global, em virtude de umaartal: ver ob etlichacães cor.dr, con do on Edital, como seguinte atecnia na proposta de preços LCTE 62, nos itens 2.4.1, 5.22 5.4.1, nois apresentaram)
Portais ww bbmnatliciacacs com.br, conf NA a Riplicação acarretando valor diferente ao exibidona referida proposta,Objeto aquisição de m: Lives do Secretas de tivergência na sua m

Eaté $R Neeretarie Reste sentido porse tratar faiha de preenchime: ilha não sbstandoAssistência Social de o de Minrenhas atra-se no
é

dos inter:
fado Pregão

Comissão di anderoço dem sites terceira deste contrato de R$ 2.844.391,45 (quatro milhões oitocentos e quarentamisicapios.
& quatro mil trezentosenoventa e um reeis € quarenta e cinco centavos) para R$ 4.844.397,49
tquairo milhões oitocentos e quarenta e quatro mi trezentos « noventa e ure reais e quarentaMorrinhos - Ce, 28 de Hunha qe 2022 & nove centavos), desta farma Re rido contrate. AsJORGE LUIZ DA ROCHA demais cláusulas é conoiçã emo vigor.

Em a estrato a s x
ne SER ni 2.209.2 da ao82çes JADEER caga Costita caes a ) Petstrooom fe


